
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від 25 вересня 2018 року         № 480 

м.Кропивницький 

Про звернення органу опіки 

та піклування щодо заборони 

на відчуження житла 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4  п. «б»             

ч. 1 ст. 34 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,               

ст. 56 Цивільного кодексу України, ст. 3, 11, 32 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. 73 Закон України «Про 

нотаріат», п. 3 Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів  України  від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання  

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини  (протокол № 26                      

від 08 серпня 2018 року), в інтересах дитини, позбавленої батьківського 

піклування, Р **** С **** С ****, **** року народження, Виконавчий 

комітет  Міської ради міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И В :   
 

 Доручити управлінню з питань захисту прав дітей Міської ради         

міста  Кропивницького звернутись від імені органу опіки та піклування               

Міської ради міста Кропивницького до Кропивницької  міської державної 

нотаріальної контори №1 Головного територіального управління юстиції у 

Кіровоградській області  з питання  накладання заборони на відчуження             

½ частини житла по  пров. Щ ****, ****, кімн. ****  у  м. Кропивницькому, 

право  власності на яку  має  дитина, позбавлена батьківського піклування,    

Р **** С **** С ****, ****року народження, з метою захисту особистих  і  

майнових  прав  та  інтересів  дитини. 

 

 

 

Міський голова          А. Райкович 
 

Горін 22 06 76 
 


